Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.05.2022 № 209
Великий Новгород (

О внесении изменения в
постановление Администрации
Новгородского муниципального
района от 29.12.2017 №646

* »
Руководствуясь Уставом муниципального образования Новгородский

муниципальный район, Администрация Новгородского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить пункт 7 Порядка создания запасов материально-
технических, продовольственных, медицинских и иных средств для
обеспечения мероприятий гражданской обороны на территории сельских
поселений Новгородского муниципального района, утвержденного
постановлением Администрации Новгородского муниципального района
от 29.12.2017 №646, в следующей редакции:

«7. Информация о накопленных запасах представляется:
организациями, расположенными на территории сельских поселений -

в Администрацию Новгородского муниципального района;
Администрацией Новгородского муниципального района

в Администрацию Губернатора Новгородской области.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник
Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте
Администрации Новгородского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

ахов